Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска
«Средняя школа № 41 имени генерал-лейтенанта А.Ф.Казанкина»

П Р И К А З

02.02.2023 № 10

г. Ульяновск

Об изменении графика оценочных процедур
на второе полугодие 2022/23 учебного года

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-03  «Об образовании в Российской Федерации», письма Управления
образования администрации города Ульяновска от 31.01.2023 № 572,
приказа МБОУ CLL1 № 41  им. А.Ф.Казанкина от 01.02.2023 № 9

приказываю:

1. Внести в график оценочных процедур на второе полугодие 2022/23
учебного года следующие изменения на январь-февраль 2023 года.

Заменить Утвердить
№
П\П

Класс

1 о д

Предмет Дата Вид
/№ урока

Дата Вид/№урока

1. Математика 24.01.23 КР/2-6 1.02.2023 КР/2-6

2. 10А Математика 9.02.23 КР/3 16.02.2023 КР/2

3. П А Математика 26.01.23 КР/2-6 31.01.2023 КР/2-6

4. 11А Математика 14.02.23 КР/2 15.02.2023 КР/3

2. Классным руководителям, учителям- предметникам обеспечить
информирование обучающихся и их родителей (законных
представителей) об изменении графика оценочных процедур на второе

МБОУ
|й;Щ та£|Ш  № 41

^ • Им' д-Ф-АЛИКИНА ,

2022/2023 учебного года,
юлнения приказа оставляю за собой.

н

Т.В. Адрианова